



Årsrapport 2021  
Hasle menighet

## Leder har ordet

Også 2021 ble et år preget av vekslende smittevern-regler og til tider stengt kirke. Gleden var stor da Bent Høie pakket bort meteren i september og erklærte pandemien over. Men gleden ble kortvarig, og snart var både meteren og munnbindet tilbake. Heldigvis klarte vi å arrangere en flott 60+1 års jubileumsgudstjeneste før samfunnet nok en gang gikk i dvale. 60-års jubileet skulle egentlig feires i 2020, men ble utsatt til 2021.

Staben i Hasle har også i 2021 lagt ned et formidabelt arbeid for å holde en forsvarlig aktivitet i gang midt i en pandemi tross stadig skiftende smitteverntiltak. Staben har i tillegg måttet strekke seg ekstra langt i 2021 fordi Hasle kirke i perioder var uten daglig leder. Nå er ny daglig leder på plass, og staben kan igjen konsentrere seg om sine egne oppgaver.

Uteområdene ved kirka fikk en etterlengtet oppgradering i 2021: Nye heller ved inngangen, flotte lysende skilt på veggen, bed som er enkle å vedlikeholde langs kirkeveggen, og nye parkeringsplasser.

Jeg håper 2022 blir året vi igjen kan stappe Halse Kirke full av glade barn og voksne og bli møtepunktet for nabolaget som vi ønsker å være.



*Jan Ludvig Vinningland  
leder i Hasle menighetsråd*

## Trosopplæring 0 – 18

Sinsen og Hasle menigheter hadde en felles ansatt som trosopplæringsleder i 50 %: Randi Rosendahl januar til august. Fra august og ut året har stillingen vært vakant. Stillingen skal lyses ut for andre gang i februar 2022. Den blir utlyst som 2 års engasjement i 50 % i Hasle sokn.

I mars 2021 ble den reviderte trosopplæringsplanen godkjent av Oslo biskop.



*Randi med besøkende fra nabolagsmiddagen*

## Trosopplæringstiltak

I 2022 har vi gjennomført ett tiltak felles med Sinsen menighet. Alle andre tiltak (bortsett fra konfirmasjon og ledertrening) ble gjennomført lokalt. Fire tiltak måtte avlyses på grunn av restriksjonene under pandemien.

Våren var fortsatt preget av restriksjoner slik at noen tiltak ble avlyst og andre ble gjennomført annerledes enn planlagt. I forbindelse med påske og skaperverkets dag ble delt ut superhelt-hefter og frø.

I august inviterte vi skolestarterne til Helt førsteklasse gudstjeneste. På grunn av lav oppslutning vurderes tiltaksform og tidspunkt til neste år.



I september inviterte vi til familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. Det deltok 6 barn fra aldersgruppen og andre barn fra menigheten og dåpsfølge. Noen barn fra familiekoret deltok som barneministranter og under skuespill.

I oktober arrangerte vi til en skattejakt for 3 åringer knyttet til nabolagsmiddagen. Åtte treåringer, samt foresatte gikk på sporjakt i kirkerommet og fant til slutt skatten med sjokolade og bok om Bartimeus. Samme måned inviterte vi også 2-åringene til høsttakkefest. Fem to-åringer kom for å hente bok og delta på krøllejakt under gudstjenesten. Familiekoret deltok med sang.

Første advent inviterte Hasle til babysanggudstjeneste. Vi delte ut dåpsduer til 4 babyer og 10 småbarn. Både sansevandring og såpeboblene har vært en hit.

Samme søndag ble det arrangert Lysvåken i Sinsen kirke, et felles tiltak for Hasle og Sinsen menigheter. Seks 11-åringer fra Hasle overnattet i kirken og bidro med skuespill på søndagens gudstjeneste.



*Bønnevandring med konfirmanter*

## Babysang

Hver onsdag har vi babysang i konfirmantsalen. Babysangleder er fortsatt Lene Andersen Vinje. Hun er musikkfaglig stø og erfaren, og hun er utdannet førskolelærer og jobber fast i barnehage. Hun er god på å bygge relasjoner både til foreldre og barn, og hun bringer inn både kjente tradisjonelle barnesanger, Alf Prøysen og sangglede. Lene rigger til med matter på gulvet, såpebobl, et lite lam som snakker til babyene, og ulike lydeffekter av natur, dyreløyer osv. Renate, og periodevis Eteyane, setter frem kaffe, te og kjeks, og det er mulig å ta med matpakka si og spise lunsj mellom sangstundene.

Renate bruker kaffe/te som en legitimering av å bevege seg rundt i rommet og komme i lett 8eller dypere) prat med så mange som mulig.

Når det kommer nye fjes, spør Renate hvordan de har hørt om babysangen vår. Svaret er ofte via en bekjent som sa at den var skikkelig bra og veldig hyggelig. Det har kommet stadig flere foreldre med babyer, derfor har vi økt til to sangstunder, kl. 1100 og 1200. Kaffe imellom og etterpå. Flere ganger kommer mor og far sammen, en og annen far med baby, et par mødre har også med svigermor.

På det «minste» er vi 7 foreldre med 7 babyer, på det meste 15 foreldre med 15 babyer.



## Sang- og musikklek med førskolebarn

Hasle kirkes målsetting er å være et «... *kulturelt samlingssted for nærmiljøet*» (hentet fra menighetens profil 2018-2020). Med dette som utgangspunkt, har vi tidligere invitert de eldste i barnehagene i nærmiljøet til lek og sang i kirken. Dette har vært et populært tiltak, men kunne ikke gjennomføres i år på grunn av koronaen.

## Konfirmantarbeid

2021 har konfirmantopplegget vært felles for prostiet for første gang. 80 konfirmantene (derav 14 tilhørende Hasle sokn) begynte undervisningsforløpet januar 2021. Kapellan i Paulus & Sofienberg, Christine H. Aarflot hadde undervisningsansvar, kapellan i Hasle, Sophie Panknin hadde koordineringsansvar og kapellan i Torshov & Lilleborg Hanne Slåtten, kapellan i Sagene & Iladalen Toril Bull-Njaa Larsen og sogneprest i Sinsen Ole Andreas Holen var med på planlegging og gjennomføring av konfirmantsamlingene og hadde det lokale ansvaret. På grunn av restriksjoner under pandemien, ble samlingene gjennomført i de 5 lokale menighetene, men planlegging ble gjennomført felles.



*Konfirmantene har lystenning ved lysgloben*



Konfirmantene deltok på fasteaksjonsløp i mars og arrangerte samtalegudstjeneste i august. Et høydepunkt var bo-hjemme-leir i den nyoppussete Torshov kirken. Denne ble gjennomført felles for prostiets konfirmanter. Tema på konfirmantsamlingene og leir har vært: «Bibel og bønn: Se og bli sett», «Gudstjeneste», «Hvem er Jeg og hvem er Gud», «Påskefortellingen med QR-kodejakt», «Pinse, dåp og Den hellige ånd», «Møter med Jesus», «Kjærlighet», «Tro», «Håp», «Solidaritet», «Klima», «Grensesetting» og «Vennskap».

Det har vært 6 Tensing-konfirmanter (ingen fra Hasle sokn). Det ble avholdt to konfirmasjonsgudstjenester i Hasle kirke på lørdag 04. og søndag 05. september 2021.



## Lederarbeid (MiLK og LIV)

Lederarbeidet er tilknyttet KFUK-KFUM og har bestått av Minilederkus (MiLK for 16 åringer) og LIV (Ledere i Vekst for 17 åringer). Lederarbeidet er felles i prostiet. Våren 2021 hadde Sophie Panknin, kapellan i Hasle menighet ansvaret. Høsten 2021 hadde Gaute Granlund, Kapellan i Torshov & Lilleborg og Sagene & Iladalen menigheter ansvar. Lederarbeidet ble finansiert av midler fra KFUK-KFUM og Kirkerådet.

Våren har det vært digitale fellessamlinger for 5 ungdommer (1 MiLKer, 2 LIVer og 2 eldre ungdomsledere). Samlingene har bestått av undervisning, digitale spill og samtaler. I juni ble arrangert en sommeravslutning ved Lutvann med hengekøyer, bading, kubb, utdeling av kursbevis og grilling. LIV-deltakerne deltok også på to fellessamlinger i regi av KFUK-KFUM

Etter konfirmasjon startet det nye MiLK kurset med 7 deltakere (derav to ungdommer fra Hasle sokn). Det ble gjennomført fysiske samlinger med undervisning, sosialt opplegg og matservering. Et høydepunkt var tacokvelden i desember. Det ble rekruttert en ungdom til LIV kurset.

Ungdomslederne har hjulpet til på forskjellige arrangementer som gjenåpningsgudstjeneste, julaften, konfirmantsamlinger og leir.



## Ungdomsklubb

I høst 2021 ble det startet opp ungdomsklubb som arrangeres hver første fredag i måneden mellom kl. 18-20. Sophie Panknin, kapellan i Hasle menighet hadde hovedansvar for klubben. I tillegg har det vært en fast frivillig med på gjennomføringen. Klubben er et livsinsåpent tilbud for ungdommer mellom 14 og 19 år. Her kan ungdommene komme for å henge, spille bordtennis, brettspill, spise pizza sammen, høre på musikk eller jamme i bandrommet. Tilbudet er i oppstartsfasen. Det ble gjennomført tre klubbkvelder, som har hatt variert oppslutning (mellom 4 og 10 deltakere). På siste ungdomsklubb i desember ble det også arrangert engleverksted.





## TenSing Løkka 13-19 år

Tensing Løkka er et tilbud for ungdom med kor, drama, band og sosialt opplegg. TenSing møtes ukentlig i Torshov kirke og er et samarbeidsprosjekt i prostiet. 2021 fortsatte Rakel Fjelltveit, Emil Nordvik og Martin Berget som ledere i Løkka TenSing. På grunn av nedstengingen startet semesteret først opp i februar. Noen konfirmanter hadde meldt seg på som TenSing-konfirmanter, men sluttet etter hvert på grunn av aldersforskjell mellom de faste deltakerne. TenSing hadde en sommeravslutning før sommerferien, og startet opp igjen i august som vanlig.

I høst kom det inn en ny deltaker, i tillegg til de andre fem faste deltakerne, som var et godt pluss til gruppen. På grunn av lettelser i restriksjoner, kunne øvelsene suppleres med et felles kveldsmåltid. En øvelse i måneden var det dramaøvelse, mens de resterende har gått til band og kor. I tillegg ble det arrangert halloween-øvelse med film og snacks. Juleavslutningen måtte avlyses på grunn av ny nedstengningen.

## Bandrommet

På våren begynte et band med to unge gutter å øve på bandrommet vårt. De har laget en øve-avtale med Hasle kirke, og vi håper vi kommer til å høre mer fra dem!

## Fasteaksjon

I 2021 arrangerte vi fasteaksjonsløp sammen med konfirmanter fra Hasle og Sinsen menigheter. Konfirmantene organiserte sponsrer og gikk en rebus mellom Hasle og Sinsen kirker. Del av rebusen var en quiz om årets aksjon. Konfirmantene lagte også noen videoer for innsamlingsaksjon på facebook. Det fantes følgende betalingsmuligheter: Facebook, Vipps og SMS. Hasle samlet inn kr. 48.944, - i 2021. Sinsen samlet kr. 60.399, - inn i 2021. Dette var en stor økning fra 2020.



## Gudstjenester og kirkelige handlinger

2021 ble enda et annerledes og utfordrende år; i skrivende stund er 2021 tåkete å se tilbake på og vanskelig å beskrive. Året var preget av nedstenging, hjemmekontor, restriksjoner, meteren, munnbind, gjenåpning og atter nye restriksjoner. Igjen måtte nye ideer, planer og ønsker utfolde seg i rammene av omstilling og bruk av plan B og av og til C – vi var til enhver tid rustet for nye innstramninger, restriksjoner og endringer. Vi i staben har vært flinke og tatt denne oppgaven og ansvaret alvorlig, men det har til tider vært slitsomt og kostet mye energi.

Året var som skrevet preget av restriksjoner og begrensninger, men til tross for det har vi faktisk fått til å gjennomføre gudstjenester og kirkelige handlinger på en god og forsvarlig måte; gudstjenestelivet var preget av mange søndager med Åpen Kirke – her opplevde vi at flere som ikke pleier å komme på vanlige høymesser kom til kirken og satt lenge og lyttet til musikken og forhåpentligvis fant roen. Vi har hatt flere dåpsseremonier på andre dager enn søndager og har så langt det har latt seg gjøre lagt til rette for, at dåpsfamiliene ikke skulle møte stengte dører og for mange restriksjoner.



Ellers feiret vi tradisjonen tro Meditativ Messe på kvelden, Festival of Lessons & Carols i adventstiden, familiegudstjenester med trosopplæringstiltak, konfirmantenes samtalegudstjeneste, to konfirmasjonsgudstjenester og minnegudstjeneste på Allehelgensdag. Et av høydepunktene i 2021 var at vi endelig kunne feire Hasle kirkes 60 års jubileum, som var utsatt fra 2020 – det ble altså en flott 60+1 års jubileumsgudstjeneste søndag 14. november med etterfølgende festkirkekaffe i konfirmantsalen. Samme dag kunne vi endelig, offisielt, få ønske vår diakon Renate Egeberg-Jensen velkommen og formelt sette henne inn i diakonitjenesten her i Hasle menighet. Leder av menighetsrådet Jan Ludvig Vinningland og Prost Marit Bunkholt sto for innsettelsen.

Vi hadde store forhåpninger for julaften; vi drømte om å kunne fylle hvert sete i kirken og ha en «gammeldags» julaftenfeiring; men restriksjoner gjorde at vi enda engang hadde Åpen kirke, og dette året var det lov med max. 20 personer i kirken ad gangen. Flere frivillige og deler av staben var på plass slik at smittevernet ble ivaretatt på en forsvarlig måte. Over 100 mennesker var innom kirken i løpet av de to timene den var åpen. Mange har gitt tilbakemelding om at dette var et godt alternativ til gudstjeneste på julaften. Vår avtale med Oslo International Church (OIC) med fast utleie av kirkebygget på søndager (kl. 14-20) fortsatte i 2021 og fungerte meget bra. Det er godt å ha OIC med «på laget», de er ryddige og enkle å forholde seg til. Søndag 31. oktober ble det holdt en felles gudstjeneste med Hasle menighet og OIC med etterfølgende kirkelunsj.

Alt i alt har det vært et rart år, men vi tar med oss alt det som ble godt opp i det vanskelige; et godt eksempel er Åpen kirke «formen» på gudstjenesten som gir andre muligheter og appellerer mer til noen mennesker enn vanlige høymesser. Også dåp på andre dager enn søndager er en ting vi tar med videre.



Som alle vet, var det meste i 2021 helt annerledes enn noe annet vi før har vært med på. Men vi var sammen i dette, og har møtt forståelse og støtte på hvorfor mye måtte endre form. Vi befinner oss i en krise, men vårt prosjekt er fremdeles det samme, vi leter bare alltid etter nye former.

## Kontakt med barnehager og skoler

Alle besøk – inklusiv julegudstjenesten - som var planlagt fra Hasle skole ble avlyst. Det vært god kontakt mellom kirken og skolen og begge parter er enige om, at det blir gudstjeneste og julespill i Hasle kirke julen 2022, hvis omstendighetene tillater det.

I desember hadde vi julesamling for barna fra Keyserløkka, Ola Narr og Espira barnehager – 68 barn og voksne totalt. Barn og voksne møtte kapellan, sokneprest og organist.

## Dåp

I 2021 var det en økning i antall dåp i forhold til 2020. i 2021 ble 60 barn bosatt i Hasle sokn døpt - 30 av dem ble døpt i Hasle kirke.

Den økningen vi ser er «kunstig», hvis vi sammenlikner med 2020. For 2020 var preget av enda flere restriksjoner og nedstengning i større grad enn 2021. Så vi har fremdeles en stor jobb å gjøre med å løfte dette tallet, og det har vi alle mulige sjanser til å lykkes med.

Alle dåpskandidater - barn, unge eller voksne - bosatte i Hasle sokn får tilbud om dåpssamtale (enkeltvis) med en av prestene i Hasle, uansett om dåpen skal være i Hasle kirke eller utensokns. Dette gjør at forankringen i lokalmenigheten blir ivarettatt.



## Bibeltimer

Soknepresten har hatt ansvar for bibeltimene; det var planlagt å ha bibeltimer en gang i måneden, på tirsdager kl. 11-12 i forkant av Tirsdagskaféen. Bibeltimene ble avlyst våren 2021 grunnet restriksjoner – tre bibeltimer ble gjennomført høsten 2021.

Deltagelsen var stort sett ganske jevn, med mellom 5-8 deltagere hver gang.

## Presteressurser

Pr. januar 2020 hadde Hasle kirke 200 % presteressurser – 100 % sokneprest og 100 % kapellan (50 % presteressurs + 50 % kateketressurs); den ene 100 % ble betjent av sokneprest Mette Ortega-Bundgaard, og den andre 100 % ble betjent av kapellan Sophie Panknin.

I tillegg til samarbeidet med Sinsen menighet rundt høytidene og ferieavvikling, har Hasle menighet avviklet gudstjenester på enkelte høytidsdager i samarbeid med de andre menighetene i Nordre Aker Prosti.

Hasle menighet har delt ledelse der daglig leder og sokneprest leder sammen. Dette har også i 2021 fungert godt.

## Tall for prestatjenesten

I 2021 ble det avholdt totalt 55 gudstjenester – 1779 personer deltok på disse gudstjenester. På 49 av disse gudstjenester ble det feiret nattverd – det var 653 personer som tok imot nattverd.

60 barn i Hasle sokn ble døpt – 30 av dem i Hasle kirke. 14 konfirmanter ble konfirmert. Det ble avholdt gravferd for 12 personer bosatt i Hasle sokn – tre av disse gravferder foregikk i Hasle kirke.

## Kirkemusikk

Musikk har hos oss en naturlig plass i kirkerommet, enten det er på gudstjeneste, konsert, korøvelse eller andre arrangementer.

2021 ble – i likhet med 2020 – et annerledes-år. Flere av solistene og kor som var avtalt skulle delta på våre gudstjenester, måtte avlyses.

Noen av avtalene ble endret, og musikerne deltok i stedet på Åpen kirke. Jonas Odden spilte trompet på Åpen kirke både 1. påskedag og 1. juledag. Åpen kirke på julaften deltok Magnus Amundsen og Mina Rosendahl Moland med sang.

Likevel gikk mye som normalt på høstsemestret:

- På to konfirmasjonsgudstjenester og Allehelgensmesse hadde vi med saksofonist Kristin Sevaldsen
- På folketonemessen sang Ingerid Louise Birkeland,
- På familiegudstjeneste sang familiekoret
- på en Meditativ Messe hadde vi med saksofonist Eline Monrad Vistven.
- På jubileumsgudstjenesten 14. november hadde vi med både Prosjektkor og band

## Kor

### Hasle familiekor

På vårsemestret hadde vi noen sporadiske øvelser kun for barna.

På høstsemestret startet vi forsiktig opp med både voksne og barn. Det var gøy å se at det kom så mange nye medlemmer til koret! Til sammen var det inntil ca. 35 medlemmer.

**Hasle Prosjektkor** hadde 4 korøvelser på høstsemestret før opptreden på 60-årsjubileet til Hasle kirke. Korsangerne er i alle aldre, og består først og fremst av folk som bor i Hasle menighet, men også fra Sinsen menighet, og andre steder i Oslo. Vi er 20-30 medlemmer.



*Fra jubileumsgudstjenesten 14. november*

## Musikalske samarbeidspartnere

Hasle menighet samarbeider med forskjellige musikkrefter – både **kor, korps, band, sanggrupper og solister**. Dette er en ressurs for kirkas musikk- og kulturliv.

Sangforeningen og Tut og Blæs øver fast i Hasle kirke og gir gjenytelser med sang og musikk.

## Status orgel og orgelpipesalg

Vi selger fortsatt orgelpiper. I 2021 ble det solgt ca. 20 piper. Det er fortsatt mulig å kjøpe. Folk kjøper piper av ulike årsaker. Noen er døpt, konfirmert eller viet til lyden av disse pipene. Andre vil bare sikre seg et klenodium.

Konfirmantene våre fikk også en liten orgelpipe i gave fra Hasle menighet.



## Diakoni

### Tirsdagskafé

Tirsdagskaféen kunne starte med å møtes igjen i august 2021. Vi hadde i alt 8 treff, 6 av disse hadde innslag/gjest. På «åpningstirsdagen» hadde vi snitter og kroneis, Renate ringte bredt ut til alle seniorer i nettverket, og vi var nesten 20 med ansatte første gang. På det minste har det kommet kun 8 stk. Gjennom Tirsdagskaféen får vi opprettholdt et sosialt møtepunkt for de eldste i menigheten, flere av disse lever enslige og har lite eller ingen familie. Selv om vi ikke alltid er så mange, så er dette arbeidet utrolig viktig og effektivt for dem det gjelder. Når det kommer nyhetsbrev deles disse ut på Tirsdagskaféen, slik at seniorer som er lite på internett får med seg informasjon. Musikk, glede, latter, sang, sosial småprat, vennskap, åndelig og kulturelt påfyll er hovedingrediensene. Det har mye å si for atmosfæren og følelsen av liv og røre at de stabsansatte ofte stikker innom for en prat og tar med matpakken sin.



### Nabolagsmiddag

Vi åpnet for matservering igjen f.o.m. oktober, og vi rakk dermed 4 nabolagsmiddager før vi måtte stenge ned igjen i desember. Selv om mange kommer på middag fordi de skal på Familiekoret rett etterpå, så kommer det også noen som kun synes det er hyggelig med middagen og drar hjem etter måltidet.

Sophie og Renate planlegger datoer, meny, bemanning og innkjøpsansvarlig i begynnelsen av semesteret. Deretter flyter semesteret av seg selv. Vi har 4 ulike menyer som går igjen, og dette skaper en god variasjon. Vi kommer i prat med både foreldre og barn, og dette er veldig ålreit for alle parter. Her samarbeider kollegene i staben godt sammen, og dette bidrar til jevn flyt og rimelig arbeidsbelastning. Eteyane har bidratt mye, og mette stepper inn når det er fravær e.l.

### Stille bønn

Renate prøvde ut å ha stille bønn i kirkerommet før Tirsdagskaféen da gangene det ikke var bibeltime. Det kom ingen, men store deler av semesteret var Renate deltidssykemeldt og måtte nedprioritere nærværet her. Pga korona og mye diakonalt arbeid å følge opp, har Renate besluttet å legge dette tiltaket til side for denne gang.

## Turer

Ingen planlagte lengre turer, bussturer e.l.

Jeg har tatt initiativ til spaserturer i nærområdet slik at jeg kunne holde kontakten med seniormiljøet i den tiden hvor Tirsdagskaféen måtte holde stengt pga smitterestriksjoner. I 2021 hadde vi 2 turer rundt Hovindammen og ned mot Ensjø, en tur til botanisk hage for å se Magnoliaen blomstre. Dertil hadde jeg en spasertur med slagrammedes forening. På disse turene hadde jeg en mye større kontaktflate enn det som er tilfelle med Tirsdagskaféen som har lite tilsig av nye personer. Oppmot 10-14 personer på hver tur, flere av disse ellers ikke med på kirkelige aktiviteter.

## Besøktjeneste

Tre hjemmebesøk i 2021. Pga korona har jeg prioritert telefonkontakt og invitasjon til fellesturer i nærmiljøet.

## Grønn kirke

Hasle kirke er en grønn menighet. Dette er en måte å være kirke og miljøbevegelse på som hele menigheten, ansatte og valgte råd sammen skal involvere seg i. Renate er grønn kontaktperson for Hasle, Anne Marie Sverdrup (diakon Sagene/Ila) er grønn kontaktperson i Nordre Aker prosti. Tiltak med en grønn tenkning, i alle sin enkelhet, er at vi har avtale med Kirkens Bymisjon om å få plassert en oransje innsamlingsboks for ombruk av klær, mye vegetarmat på Nabolagsmiddagen, fokus på skaperverket og respekt for naturen i forbønner under gudstjenester, og «miljøagent» som en aktivitet for barn i TOL-planen.

## Grønne midler

I 2020 fikk Hasle menighet tildelt 20.000 kr fra bydel Grünerløkka, etter å ha søkt om midler til beplantning og oppgradering av uteområdene. Dette fikk ikke staben fulgt opp pga korona og nedstengning. Vi søkte om å få utsatt bruken av midlene med ett år, og vi fikk innvilget søknaden. I 2021 gikk staben til anskaffelse av 4 store blomsterurner, flere hundre liter blomsterjord, planter til urnene, 2-etasjes plantekasser/pallekarmen x 6, blomsterløk på salg (til en samlet verdi på om lag 4500 kr), store kvanta blomsterfrø og noen hagehansker og spader. Dette planlegges montert og blomsterløk plantet på vårrparten 2022.

## Kirken i Hovinbyen

Diakonen i Hasle kirke har 100 % stillingsprosent. Halve stillingen er øremerket arbeid med synlighet, arrangementer og kirkelig nærvær i Hovinbyen. De som jobber med kirken i Hovinbyen til daglig er Camilla Yoo Juell (diakon Sinsen), Jan Helge Josefsen (prest Paulus/Sofienberg), og Renate Egeberg-Jensen (diakon Hasle). For enkelhets skyld kaller vi oss H3. Hovinbyen har også sitt eget samarbeidsråd med to representanter fra hver menighet i området. Samarbeidsrådet er ledet av Mart Bunkholt (prost). Den norske kirke ved Kirken i Hovinbyen er partnere i nettverksgruppen Pådriv.

Renate har i 2021 særlig vært ansvarlig for, eller involvert i, disse prosjektene:

- Religionsdialog og dialogarbeid med ungdom, gjennom samarbeid med Leser søker bok. Den parallellspråklige diktsamlingen «Lukta av svart» av Ali Hayder ble utgitt i april 2021. Sammen med Leser søker bok og Kloden teater og scene fikk vi til diktopplesninger på arabisk/norsk og elevsamtaler på Kloden, og med mange elever fra Kuben videregående skole i salen. Dette var en suksess. Poeten hadde med seg sin 20-årige sønn som tolk, og sønnen Hayder delte også en beretning om hvordan han opplevde hendelsene og frykten da IS inntok Mosul i 2014, og flukten med familien til Norge. Alle, vokse som unge, ble beveget og inspirert av dette arrangementer, og vi håper at vi kan gjenta dette hvis vi får skaffet midler.
- «Sorgen det ikke sendes blomster til» er en sorggruppe for voksne som strever etter samlivsbrudd, og hvor Renate er gruppeleder. Høsten 2021 hadde Renate en slik gruppe i Hasle kirke, sammen med Arne Jor (sokneprest i Paulus/Sofienberg). Dette ble lansert som et sorggruppetilbud i Hovinbyen, og det ble markedsført via diakonene i de øvrige menighetene i Hovinbyen. Renate har pause fra dette gruppelederarbeidet i 2022 (sannsynligvis).
- Renate har tatt initiativ til at diakonene som jobber i Hovinbyen møtes jevnlig for å dele erfaringer, faglige refleksjoner og idéer for Hovinbyen. Disse er:

Ieva Folmo – Tonsen,

Anne Stige Beck – Østre Aker/Haugerud (sluttet i stillingen desember 2021)

Nina Berger – Kampen/Vålerenga

Camilla Yoo Juell – Sinsen

Renate Egeberg-Jensen – Hasle

Kirken i Hovinbyen har nå fått sin egen flotte nettside:

<https://www.kirkeihovinbyen.no/>



Jan Helge Josefsen, med Marit Bunkholt, har jobbet med å videreutvikle idéen om et flerreligiøst hus i Hovinbyen. Vi oppdaget, via Hasles sokenprest Mette, at Arkitekthøgskolen i Oslo hadde en eksamensoppgave hvor studentene skulle lage 1x1 meters modeller for et flerreligiøst hus, tenkt plassert der Tøyen badets midlertidige svømmebasseng er plassert ved Økern. Det skulle vært en utstilling av disse modellene i Østre Aker kirke i desember, men ble forskjøvet til mars 2022 pga korona. Nettverksgruppen Pådriv er også involvert i dette arbeidet, og de skal arrangere et Pådriv-seminar samme dag som utstillingsåpningen, hvor tanken er at bidragsytere skal engasjere seg og involvere seg i det videre arbeidet med flerreligiøst hus.

Tidlig på høsten arrangerte vi, initiert av Jan Helge, en sykkel safari som startet med kunstutstillingen i Sinsen kirke, via Økern Portal og omvisning på Takhagen, møte med Kloden Teater og Scene, og avsluttet på TrAp, hvor vi også hadde med oss KULT på turen. Dette ble en fin tur hvor vi fikk bundet sammen mange ulike lokalsamfunnsaktører og bygget relasjoner og kjennskap til hverandre.

Camilla har vært tungt involvert i arbeidet med å utvikle et godt ungdomstilbud på Løren, under tittelen «Ung på Løren» og «Løren – de unges drømmebydel». Flere aktører er inne i bildet (eks. Pådriv, Kompass o.co, Klimaantropologen m.fl), og Camilla har jobbet med KFUK/KFUM og bydelen med å gjennomføre et pilotprosjekt med ansatte ungdommer skal bidra til en behovsanalyse for området, og teste ut hva som slå an blant ungdom og hva de både ønsker seg og trenger. Løren Velforening og Sparebankstiftelsen er betydelige økonomiske bidragsytere.

## Dåpsfatet

Menigheten har bestilt et nytt dåpsfat til døpefonten fra Hadeland Glassverk. Fatet er håndlaget og fargene står i stil med alterteppet.



## Råd og utvalg

### Hasle menighetsråd

Menighetsrådet (MR) hadde ni ordinære møter, både fysiske og digitale, og behandlet 69 saker i 2021.

Arbeidsutvalget (AU) har bestått av leder, nestleder, sokneprest og sekretær. Arbeidsutvalget har forberedt saker for menighetsrådet.

### Hasle menighetsråd i 2021

Jan Ludvig Vinningland	Leder, representant Hovinby-utvalget
Mari Pleyrn	Nestleder, medlem av trosopplæringsutvalget
Elin Finnanger	
Kristin Margrethe Tyvold	Representant Kirkelig fellesråd i Oslo
Ole Petter Melleby	Vara kirkelig fellesråd i Oslo
Alf Knutsen	Permisjon fra juni
Eli Frantzen	1. vara på fast plass
Anne Kristin Svendsen	2. vara på fast plass
Mette Ortega-Bundgaard	Sokneprest
Sissel Haakestad Lervold	3. vara

## Underutvalg

### Diakoniutvalget

Renate Egeberg-Jensen      Leder  
Sissel Haakestad Lervold  
Vilde Marion Lauritzsen  
Petter Åsland

### Trosopplæringsutvalget

Menigheten har i 2021 ikke noe aktivt trosopplæringsutvalg.

## Staben i Hasle menighet

### Rettssubjektet Den norske kirke

Sokneprest 100 % stilling: Mette Ortega-Bundgaard  
Kapellan 100 % stilling: Sophie Panknin  
Prest i praksis 100 % stilling: Eteyane Amante

### Kirkelig fellesråd i Oslo

Daglig leder 80 % stilling: Cecilie Åbyholm (permisjon fra august)  
Organist 42,25 % stilling: Randi Rosendahl  
Diakon 100 % stilling: Renate Egeberg-Jensen  
Trosopplæringsmedarbeider 50 % stilling: Randi Rosendahl t.o.m. juli (vakant fra juli)  
Kirketjenere: Serafima Borkova, Synne Limstrand, Nikolai Huuse Kartzow

### Innleid konsulent

Leder av babysang: Lene Vinje

## Økonomi

2021 var også preget av corona. Perioden januar til april var særs rolig på grunn av strenge restriksjoner.

Oslo bispedømmeråd lyste ut midler inntil 50 000 kr som menighetene kunne bruke til menighetsbyggende arbeid. Hasle menighet søkte om:

- Alterblomster, bevertning og innleid musikere til jubileumsgudstjeneste 14/11
- Støtte til konsert med Groruddalen kirkeakademi
- Nye matter til babysang
- Oppstartsmidler til ungdomsklubben



Menigheten søkte om ekstra midler til plantekasser og blomsterløk som skal settes opp utenfor kirken i 2022.

Tall fra menighetens givertjeneste i 2021 fordeler seg slik:

- Offer til egen menighet	kr 30 858
- Givertjeneste til egen menighet	kr 69 889
- Innsamlinger, gaver	kr 83 420

Menighetsrådet vil takke alle givere!

Årsregnskap 2021 driftsresultat, balanse og noter er vedlagt denne årsrapporten.

## Hovinveien kirkering

Så skulle også 2021 bli et koronapandemiens år. Med restriksjoner, påbud om anbefalinger fortsatte fjorårets tilværelse. Noe som spilte inn på livet i menighetene, også i Hasle.

Kirkeringen kunne stort sett ha sine møter da vi ikke er flere enn 3-5 som møtes og dermed holdt oss innen grensen på 5-10 som kunne være samlet. 7 ganger kunne vi ha våre møter.

Møtene våre holdes 2. mandag i måneden kl. 12.00 i hjemmene.

Også i 2021 mistet vi ett av våre trofaste medlemmer. Vår kjære Inger Lise Vestrheim som har vært hos oss siden 2012 døde 28. april. I fjor døde jo Grethe Wright etter å ha vært i kirkeringen siden starten i 1952.

I løpet av 2021 har vi kunnet levere kr 10 800 til menigheten. Beløpet er beregnet på å gå til møbler i den nyoppussede kirken.

Om vi nå er få i kirkeringen og alderen er høy håper vi at vi kan være en liten ressurs for Hasle menighet videre.

## Keyserløkka kirkering

Ingen møter ble avholdt i perioden januar til april på grunn av corona. Vi har i alt hatt tre møter i 2021 og levert inn kr 1761 til kirken.



## Her treffer du Hasle menighet

Hasle kirke

Eindrives vei 9

0575 Oslo

Tlf. 23 62 97 70

E-post [post.hasle.oslo@kirken.no](mailto:post.hasle.oslo@kirken.no)

Menighetens gavekonto

1506.24.57780

[kirken.no/hasle](http://kirken.no/hasle)

[kirkeihovinbyen.no](http://kirkeihovinbyen.no)

[facebook.com/haslekirke](https://facebook.com/haslekirke)

